

T.C.  
**MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**UKOME KARARI**



**Karar Tarihi** : 02.05.2017  
**Karar Sayısı** : 2017/26  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
**Konu** : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **02.05.2017 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkartılan Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,

4-)Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

**TEKLİF:** A) Turgutlu Belediye Başkanlığının 03.02.2016 tarih ve 130-645 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 02.02.2017 tarih ve 2017/01 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen (15) maddelik talepler. (**ÖN:2017/03 sayılı karar**)

1-) Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 22.12.2016 tarih ve 34685369/215.99/96544 – 2016/KDGM20 sayılı genelgeleri gereğince; işyeri ile ikamet yerin birbirinden farklı ilde/ilçede bulunan vatandaşlarımızın zamanında işyerinde ve okulda olmalarının sağlanması amacıyla il veya belediye sınıрын aşan personel servis veya okul servis taşımacılarına UKOME tarafından verilecek sakınca olmadığına dair karara istinaden D4(S) Yetki Belgesi düzenleneceği belirtildiğinden, Turgutlu ilçemizden komşu il ve ilçelere servis taşımacılığı yapan servis araçları için şehrinde güzergah belirlenmesi talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; bir komisyon oluşturulması ve bir sonraki toplantıda değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur**)

2-) Mustafa ÖZTÜRK isimli vatandaşımızın, Musacalı Mahallesinin ana yolunda; köy girişindeki taş köprünün olduğu yerde, yol daraldığı ve levhada bulunmadığından, sürekli kazaların yaşandığı bu nedenle köprünün ve yolun bu bölümünün genişletilmesi ve levha konulması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; yol genişletilmesi yapılarak gerekli trafik uyarı levhasının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur**)

3-) Selviltepe Mahallesi Muhtarı Sait KAYA' dilekçesinde, Selviltepe Mahallesi Mimar Sinan Caddesi, Avukat Raşit Akan Sokak ve Ankara Asfaltı üzerine sürekli olarak otobüs ve kamyonların park ettikleri, bu durumun trafikte sıkışıklığa ve aksamalara sebebiyet verdiğini ifade ederek konu ile alakalı gerekli çalışmaların yapılarak bu sorunun giderilmesi talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; Karayolları Trafik Kanunu 62 maddesine göre (Yerleşim birimleri içindeki karayolunda, bir trafik işaretiyle izin verilmedikçe ve yükleme, boşaltma, indirme, bindirme, arızalanma gibi zorunlu nedenler dışında kamyon, otobüs ve bunların katarlarını, lastik tekerlekli traktörler ile her türlü iş makinelerini park etmek yasaktır.) kamyon ve otobüs gibi araçların bu alana park etmesi yasak olduğundan ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından yapılacak olan E-96 Karayolu üzerindeki kavşak projesi başladığından; Mimar Sinan Caddesi, E-96 Karayoluna Alternatif Yol olarak verileceği ve trafik tamamıyla bu yoldan işleyeceğinden, Mimar Sinan Caddesine; Ahi Evran Caddesinden Muhsin Yazıcıoğlu Meydanına kadar Park Yasağı getirilmesine ve sık aralıklarla Park Yasağı Levhalarının takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur**)

4-) Mehmet Ali İLÇİ' nin dilekçesinde, Subaşı Mahallesi Çamlıca Yolu kaldırımlarının 50'şer cm. daraltılarak yol genişletilirse hem yolun her iki tarafına da park yapılarak park sorununun bir nebze olsun rahatlayacağı, hem de araç trafiğinin rahatlayacağını, Çamlıca yolunun incelenerek genişletilmesi ve durak yapılması, ayrıca Güz sokağın kaldırımlarının geniş olması nedeniyle bu sokağa da durak yapılması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; yol genişletme çalışmalarının ilgili belediyece değerlendirilmesi, yeni sisteme göre belirlenecek güzergah çalışmasında durak talebinin değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur**)

5-) Yalçın Bostancı' nin dilekçesinde, Subaşı Mahallesinde hiç dolmuş durağı bulunmadığından minibüslere binmek isteyen mahalle sakinlerinin zor durumda kaldıkları, ayrıca dolmuş güzergahlarında düzenleme yapılarak minibüslerin, mahallenin merkezi olan Yeni Mahalle Meydanından geçmelerini ve Göçmen Camii'nin yanında bulunan boşluk alana durak yapılması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; yeni sisteme göre belirlenecek güzergah çalışmasında durak talebinin değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur**)

6-) Mustafa YILMAZ' in dilekçesinde, Bozkır Mahallesi ile Çatalköprü Mahallesi arasında bulunan yaklaşık olarak 2,5 kilometrelik yolun Çatalköprü çıkışından, Bozkır Mahallesi istikametine doğru, yolun sağ tarafının derin uçurum olduğundan ve son zamanlarda artış gösteren araç trafiği sebebiyle sürücülerin bazen zor anlar yaşadıkları, aynı zamanda 2016 yılı Kasım ayında bir vatandaşımızın belirtilen yolda aracı ile birlikte yaklaşık 50 metre derinliğindeki uçuruma yuvarlanarak feci şekilde hayatını kaybettiğini belirterek bahse konu yolun Çatalköprü Mahallesi istikametine Bozkır Mahallesine doğru yolun sağ tarafına otokorkuluk yapılması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur**)

7-)Güney Mahallesi Muhtarı Musa GÜNEL'in dilekçesinde, Güney Mahallesi içerisinde Dağmarmara, Bozkır ve Çıkrıkçı Mahalleleri yolu geçtiği, geliş yönlerine Hız Levhası konulması ve mahalle meydanına uzun süre bırakılan traktör vb. araçların trafik akışına engel olduğunu belirterek Park Yasağı Levhası konulması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; park yasağı talebinin uygun OLMADIĞI, hız limiti levhası konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur**)

*(Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including names like 'M. YILMAZ', 'M. GÜNEL', and others.)*